국민의 나라 정의로운 대한민국



## 서울지방국토관리청



수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령 알림(공로연수)

우리 청 인사발령 사항을 다음과 같이 알려 드립니다.

하천국 하천공사과

사무운영주사보

우 정 희

서울지방국토관리청 근무를 명함 공무원임용령 제42조제2항에 따라 공로연수 파견근무를 명함 (2020년 9월 1일부터 2021년 6월 30일까지)

> 2020년 9월 1일 서울지방국토관리청장. 끝.

## 서울지방국토관리청장

수신자 국토교통부장관(운영지원과장), 건설지원과장, 보상과장, 도로계획과장, 도로공사과장, 민자도로관리과장, 하천계획과장, 하천공사과장, 건설관리과장, 건설안전과장, 수원국토관리사무소장(운영지원과장), 의정부국 토관리사무소장(운영지원과장)

주무관 운영지원과장 관리국장 서울지방국토관 2020.8.27. 리청장

협조자

시행 운영지원과-5173 접수

우 13809 경기도 과천시 관문로 47 정부과천청사 2동 서울지방국토관리/ http://www.molit.go.kr/srocm

전화번호 02-2110-6718 팩스번호 02-2110-0682 / samvayang@molit.go.kr / 대국민 공개

일자리가 성장이고 복지입니다.